## **Bureau of Indian Standards Eastern Regional Laboratory**

Ref No: ERL/Conf/070323 Dt: 07/03/2023

**Sub: Availably of ERL Conference Room** 

This is for information of all ROs/BOs/Labs and other Departments in HQ that ERL conference room will remain **closed** from **25th March to 30th April 2023** for Renovation/Mordnization work.

Hence all Concerned are requested to plan accordingly for meetings/ Exposure visits/Capsule courses and training programmes etc which are planned to be held at ERL.

Sd/-Bishnujyoti Mishra MT

OIC(QA & BM)

Head(ERL)

Circulate to: RO/BO/LAB/BIS HQ, For Information

## <u>भारतीय मानक ब्यूरो</u> पूर्वी क्षेत्रीय प्रयोगशाला

Ref No: ERL/Conf/070323 Dt: 07/03/2023

विषय: ईआरएल सम्मेलन कक्ष की उपलब्धता

मुख्यालय में सभी आरओ/बीओ/प्रयोगशालाओं और अन्य विभागों की जानकारी के लिए है कि नवीनीकरण/आधुनिकीकरण कार्य के लिए ईआरएल सम्मेलन कक्ष 25 मार्च से 30 अप्रैल 2023 तक बंद रहेगा।

इसलिए सभी संबंधितों से अनुरोध है कि वे ईआरएल में आयोजित होने वाली ठकों/एक्सपोजर विजिट/कैप्सूल कोर्स और प्रशिक्षण कार्यक्रम आदि के अनुसार योजना बनाएं।

बिष्णुज्योति मिश्रा MT

<u>ओआईसी (क्यूए और बीएम)</u> <u>प्रमुख (ईआरएल)</u>

सूचना के लिए: आरओ/बीओ/एलएबी/बीआईएस मुख्यालय को परिचालित करें